文件

Σ需采购一家 5-8

号AOD 单位,现将相关情况介绍如

一、项目名称及内容

1、 项目名称:阳江开能5-8号 AOD余热锅炉 I段烟道

维修项 目 (重新采购 ) (采购项 目编号:YJKN(⒛25)
-GC-003-1) :

2、 采购范围: 阳江开能 5至 8号炉共四套 I段烟道承

压部件、固定支座、下料口和氧枪口包厢、上集箱组件中的

连通管和两个直集箱等部件的返厂维修制造、贮存等工作 ,

具体详见附件技术规范书 ;

3、 项目地点: 广东省阳江市高新区港口工业区海港二

筮盗二置迎互开能环保能源有限公司;

4、 维修期限相关要求: 合同签订及相关款项支付后 ,

成交人根据采购人的正式通知,派遣相关车辆到采购人指定

地点装运所需返厂维修的设各。维修好的设各暂时贮存在成

交人处,贮存时长具体发运时间以采购人正式通知为准,但

最长不超过 48个月 (自 设各运抵至成交人处起算 )。

二、项目发布

本采购项目信息在东莞实业投资控股集团有限公司网

站-招标采购栏目 (http∶〃www。 dgsy。cOm。 cn/)发布。

J
俨

杆
y
⒈

ν
v
η

询亻

★三、响应人资格要求

1、 响应人须为在中华人民共和国境内登记注册的具有

独立承担民事责任能力的法人或其他组织。 【提供 《营业执

照》复印件 (加盖公章)或 《事业单位法人证书》复印件 (加

盖公章)或其他主体证书复印件 (加盖公章)Ⅱ

2、 业绩要求:具各 余热锅炉供货 项目经验,要求
2020年⊥ 月⊥ 日起至 犯 5年 茌~月 30日 ,完成至少 1

个 余热锅炉供货 业绩。 1按合同签订时间为准,须提供合

同关键页复印件 (包含但不限于合同首页、合同金额页、合

同签字页等)、 该合同期内任意一期发票复印件,并加盖投

标人公章。

3、 资质要求:响应人须具各特种设各生产许可证一承压

类特种安装、修理、改造一锅炉lB)(或以上)资质证书,且

在有效期内。 【提供资质证书复印件 (加盖公章)】

4、 采购人不集中组织现场探勘,但响应人必须自行踏

勘现场并保留经采购人现场相关人员盖章签字确认的 《响应

人参与现场踏勘确认函回执》,此项作为响应必要条件,并

放于响应人的报价文件中 (详见附件十四)

5、 未被列入东实集团及下属企业相关领域黑名单。

6、 本项目不接受联合体报价。

四、采购内容及要求

具体要求详见本询价文件附件六《阳江开能 5-8号 △oD

余热锅炉 I段烟道维修技术规范书》。响应人须仔细了解清

单及技术规范所列内容,因未详细了解造成报价项目遗漏 ,

由响应人自行负责。

五、冗成阿丨到

维修期限要求:合同签订及相关款项支付后,成交人根

据采购人的正式通知,派遣相关车辆到采购人指定地点装运

所需返厂维修的设备。维修好的设备暂时贮存在成交人处 ,

贮存时长具体发运时间以采购人正式通知为准,但最长丕超

过 48个月 (自 设各运抵至成交人处起算 )。

六、支付方式

1、 预付款:合同签定生效后,成交人开出预付款等额

发票,采购人支付合同总价的 30%作为预付款。

2、 完工验收款:所有设各维修完成之后,发运前经采

购人验收完成后,采购人向成交人支付至合同总价的 97%。

3、 质保金及质保期:保 留合同总价 3%作为质保金,质

保期为所有设各完成修复后货到采购人现场满 18个月或安

装完成后满 12个月,先到为准。

七、报价

采购限价:人 民币￥9Q0。 000.00元整 (大写:玖拾万元整 )

(含税,包含 13%的增值税专用发票)。

本项目发包方式为固定总价包干的形式,承包内容为趾

件六 《阳江开能 5-8号 AOD余热锅炉 I段烟道维修技术规

范书》的全部内容。

八、定标

本次项目采用询价方式进行采购,询价小组对各供应商

响应文件进行审核,并根据质量和服务均能满足采购文件实

质性响应要求且不含税报价最低的原则,推荐成交候选供应

商 。

询价结束后,招标采购工作小组将相关询价情况按程序

审批并确定成交人。

九、采取的合同文本

合同签订的依据为附件七合同模板询价函、响应文件及

补充说明等。确定成交单位后,成交单位在 n天 内与采购
人签订合同。

响应人收款前需向采购人提供请款材料和开具合法有

效等额的增值税专用发票,否则采购人有权拒绝付款。

★十、响应文件的组成部分 (响应文件本项资料如有不

全,则作无效报价处理 )

1、 报价函 (模板)及报价清单 ;

2、 法定代表人身份证明 (模板)以及法定代表人身份

证复印件 ;

3、 法人授权书 (模板)及被委托人身份证复印件 ;

4、 承诺函 (模板 )

5、 投标人未到场证明 (如需)

6、 商务技术偏离表 (模板 )

7、 符合
“
响应人资格要求

”
对应的证明资料 ;

8、 技术方案 (响应人可根据附件六技术规范书修改补

充 )

9、 响应人认为需要提供的其他资料。

口向应人须严褡授照采贝勾人提供啊表早綮式扌艮饣卜,口网厘文

件必须装订完整,于骑缝处加盖投标单位企业公章。装有响

应文件的文件袋须贴有密封条,于骑缝处加盖企业公章。

十—、响应文件份数

正本一份副本一份,并提供响应文件扫描件电子版 (U

盘)。

十二、保证金金额及缴纳方式

1、 开标前,响应人应在项目开标前缴纳人民币壹万捌

仟元整 (小写Y18OO0。 OO元 )至 以下报价保证金专用账户(咀

应人与交款人名称必须一致,不接受个人名义转账)作为项

目投标保证金。成交单位的投标保证金不退还,待双方签订

合同后,转为履约保证金。未中标单位的保证金在项目中标

确定后的 10个工作日内无息退还。

报价保证金收款账户信息 :

帐户名称:阳江开能环保能源有限公司;

开户银行:广发银行股份有限公司阳江分行 ;

银行帐号:955088Ⅱ OO63笱 OO171;

2、 成交单位的报价保证金在本项目合同签订后自动转

为履约保证金,作为成交单位在履约过程中违约金或罚款的

扣罚来源之一,履约保证金申请返还时间为采购人项目最终

验收合格后,成交单位没有任何违约的情况下由成交单位提

交退款申请,收到成交单位申请后 30个 日历日内,采购人

一次性无息退回。

十二、廾TJTiH可 |日J及地址

1、 接收响应文件截止及开标时间:⒛25年 7月 8日 (星

期 二)下午~Is;Q0。

2、 本项目原则上需要现场递交报价文件,如报价人因

自身原因无法到现场开标,可选择邮寄递交报价文件。

(1)现场递交报价文件

报价人须委派法定代表人或授权委托人按时到开标地

址提交报价文件并参加开标会议,开标时间后到达的拒收报

价文件。

报价人现场递交报价文件地址:广东省东莞市东城街道

八一路 1号机关二号大院九号楼 102会议室,逾期无效。

(2)邮寄递交报价文件

报价人必须确保报价文件密封完好,在开标截止时间前

一日送达采购人处,须使用顺丰速运提前寄送 (运费自理 ,

采购人拒收到付件),因邮寄造成报价文件破损无效或文件

丢失的责任由报价人自负,因快递派件人员无工作证等原因

(如顺丰即日达)造成快递派件问题的责任由报价人自负 ,

开标时间后送达的报价文件无效。

邮寄递交报价收件信息:

收件地址:广东省东莞市东城街道八一路 1号机关二号

大院九号楼 102会议室

联系人:吕 先生

联系电话:15⒆2019575

十四、注意事项

1、 若响应人未按规定时间将文件送达现场,视为放弃

投标资格。

2、 采购人向响应人提供的有关资料和数据,是采购人

现有的能使响应人利用的资料,采购人对响应人由此而做出

的推论、理解和结论概不负责。

3、 本项目执行过程中将遵循国家、省、市有关法律、

法规、标准、技术规范和规范性文件的最新规定。

4、 成交单位对采购文件中技术条款作出的负偏离,采

购人如不接受,可要求成交单位以采购文件的要求为准,如

成交单位拒绝的,采购人有权取消其成交资格或取消合同。

采购人不作任何补偿。

5、 本项目仅可提交一个报价方案,提交两个或以上报

价方案的响应人视为无效报价。

6、 本项目不接受响应人其他附加条件。

7、 有下列情形之一的,报价保证金将被没收,并纳入

采购人供应商黑名单 :

(1)中标后无正当理由放弃中标或不与采购人签订合

同。

(2)成交人将本项目转让给他人,或者在报价文件中

未说明,且未经采购人同意,将 中标项目分包给他人,采购

人可没收其报价保证金。

(3)报价人提供虚假报价文件或虚假补

阳江,干胄巨

附件一 响应须知

项目名称 阳江开能 5-8号 AOD余热锅炉 I段烟道

维修驭日

响应须知

说明与要求

维修驭日

’

~
建设地点

广东省阳江市高新区港口工业区海港二

横路一号阳江开能环保能源有限公司

’

~
维修期限要求

合同签订及相关款项支付后,成交人根

据采购人的正式通知,派遣相关车辆到采

购人指定地点装运所需返厂维修的设各。

维修好的设备暂时贮存在成交人处,贮存

时长以发包方正式通知的发运时间为准 ,

但最长不超过 48个月 (自 设各运抵至成

交人处起算 )。

3 单位资质要求

响应人须具各特种设各生产许可证一承压

类特种安装、修理、改造一锅炉 lB)(或 以

上)资质证书,且在有效期内。

4

询价保证金金

额及缴纳方式

开标前,响应人应在项目开标前缴纳

人民币壹万捌仟元整 (小写Y18OO0。 OO元 )

至区」姐函吐毪苎Ⅰ铡上Ⅱ业应A与 交

款人名称必须一致,不丝 ↑、人名义转

账 )作为项目虫标保证金。成交单位的投

为履约保证金。未中标单位的保证金在项
1

项号 内容

项号 内容 说明与要求

目中标确定后的 10个工作日内无息退还。

报价保证金收款账户信息 :

帐户名称:阳江开能环保能源有限公司 ;

开户银行:广发银行股份有限公司阳江分

行 ;

银彳亍巾长|争 : 9550880200634500171。

5 询价有效期 90天

响应人不得存

在的情形

1、 响应人不得存在下列情形之一,否则

采购人有权取消其参与响应资格或成交

资格 :

(1)为采购人不具有独立法人资格的附

属机构 (单位);

(2)被责令停业的 ;

(3)被暂停或取消投标资格的 ;

(4)财产被接管或冻结的 ;

(5)在最近三年内有骗取中标、严重违

约、重大质量或安全问题的 ;

(6)法律法规规定的其他情形 ;
(7)询价文件规定的其他情形:见询价

公告或询价响应须知前附表。

2、 响应人在询价活动中有下列行为之一

的,应视情节轻重,暂停或取消其参与采

说明与要求

购人及东实集团旗下采购项目的资格 :

(1)响应人之间相互串通、或与采购人、

代理机构、评审委员会成员串通询价,损

害采购人或者其他响应人的合法权益的 ;

(2)向采购人、代理机构、评审委会成

员或其他相关工作人员行贿的 ;

(3)以他人名义询价或以其他方式弄虚

作假,骗取成交的 ;
(4)成 交人私自将成交项目转让给他人

的,将成交项目肢解后分别转让给他人

的 ;

(5)成 交人无正当理由不与采购人订立

合同,在签订合同时向采购人提出附加条

件,或者不按照询价文件要求提交履约担

保的 ;

(6)响应人捏造事实、伪造材料或者以

非法手段取得证明材料进行投诉,给他人

造成损失的 ;

(7)相关工作人员应当回避而不回避的 ;

(8)其他违法违规的行为。

3、 有下列情形之一的,视为响应人串通

询价,其响应无效 :

说明与要求

(1)不 同响应人的响应文件由同一单位

或者个人编制 ;

(2)不 同响应人委托同一单位或者个人

办理响应事宜 ;

(3)不 同响应人的响应文件载明的项目

管理成员或者联系人员为同一人 ;

(4)不 同响应人的响应文件异常一致或

者响应报价呈规律性差异 ;

(0)不同响应人的响应文件相互混装 ;
(6)不 同响应人的响应保证金从同一单

位或者个人的账户转出。

4、 使用通过受让或者租借等方式获取的

资格、资质证书响应的,属于以他人名义

询价,其响应无效 :

5、 有下列情形之一的,属于以其他方式

弄虚作假的行为,其响应无效 :

(1)使用伪造、变造的许可证件 ;
(2)提供虚假的财务状况或者业绩 ;
(3)提供虚假的项目负责人或者主要技

术人员简历、劳动关系证明 ;

(4)提供虚假的信用状况 ;

(5)其他弄虚作假的行为。

| _

项 号 内容 说明与要求

6、 响应人相关工作人员与采购人或采购

代理机构有以下利害关系之一的,应 当回

避 :

(一 )是其主要负责人的近亲属的 ;
(二 )询价活动前 3年内与其存在劳动关

系,担任其董事、监事,是其控股股东或

实际控制人,或存在其他经济利益关系 ,

可能影响询价活动公平公正的 ;

(三 )其他可能影响询价活动公平、公正

进行的关系。

附件二报价函及报价清单

报价函

阳江开能环保能源有限公司:

针 对 贵 司  阳 江 开 能 5-8号 AOD余 热 锅 炉 I段 烟 道 维 修 项 目 ,
伞 彐 巨 辛 丨、氵人 彩 侏 Δ 氵上 t艮 舀 ⋯̌ x~ˇ ≡ r土 饣 、 v~'¨ '̌∩ ∩ 亻 八 钌 、 /人、
`冖
V”心
'心
y/`口 'V匕 Vl 凵 'l/`'`′ lˇ zˇˇˇ△ z凵

`/ˇ
勹 /,ˉ zizˇ i。 0ˇ

`'刘
 -V' `乙

13%增值税专票)承接此项目。

响应人名称 (加盖公章):
法定代表人 (签名或盖章):
联系人 :

联系电话 :

日期 :

报价清单

序

号
费用项目名称

数

量
单位
预估总重

量 (吨 )
单价 (元 ) 总价 (元 ) 各注

材料费

1

管材 (受热管及直集箱连

迥管等 )
犭 本
一
23 7

,
臼
板材 (扁钢、筋板、包箱^板

等)
衽 套 16.1

3 耐磨材料等其它费用 4 套

维修费

1 拆除及制造、维修费用 4 套

’

~ 耐磨材料敷设施工费 4 套

3 检测及报检费用 4 吞
犭

场地占用费 1 项
不超过

每8个月

四 运输费 项

仅包含采

购人至成

交人目的

地单趟运

费

五 其它费用 项
由响应人

自行考虑

包干总价

响应人名称 (加盖公章):
法定代表人 (签名或盖章):
联系人 :

联系电话 :

日期 :

附件三法人证明

法定代表人身份证明书及法定代表人身份证复印件

阳江开能环保能源有限公司:

本证明书声明:注册于 (国家名称)的

下面签字的 (法定代表人姓名、职务 )

代表人 (须附法定代表人身份证复印件 )。

特此证明

响应人名称 (加盖公章):

响应人地址 :

(响应人名称)在

为本公司的合法

法定代表人 (签名或盖私章):

附件四法人授权书

授权委托书

阳江开能环保能源有限公司:

本委托书声明:在下面签字的~(填写法定代表人姓名、职务 )

代表 (填写响应人名称)委托在下面签字的 (填写受委托人的姓名、

职务)为本公司的合法代表人,就阳江开能 5-8号 AOD余热锅炉 I

段烟道维修项目等相关服务的谈判和合同的执行,以我方的名义处

理一切与之有关的事宜 (相关身份证复印件须附后)。

本委托书于  年  月  日至  年  月 日签字生效,有效    |
期与询价有效期一致,特此声明。

响应人名称 (加盖公章):

响应人地址 :

法定代表人 (签字或盖章):

职务 :

受委托人 (签字或盖章):

职务 :

日期 :

附件五承诺函

承诺函

阳江开能环保能源有限公司:

我司就参加 阳江开能 5-8号 AOD余热锅炉 I段烟道维修项目投

标工作,作 出以下承诺 :

我公司已充分了解采购项目情况,本次报价完全响应询价文件

的要求,我公司所提供的 服务内容等于或优于采购人需求,并承
诺如不满足采购人需求,采购人有权取消合同并进行违约处罚。

响应人名称 (加盖公章):

响应人地址 :

法定代表人 (签字或盖章):

职务 :

日期 :

附件六 技术规范书

阳江开能 5-8号 AOD余热锅炉 I段烟道
维修技术规范书

一、概况

阳江开能 5-8号 AOD汽化烟道余热锅炉 I段烟道为河北宏发⒛21年生产制造并投入运行的设备 ,

于 ⒛25年 1月 因频繁泄漏更换下来,现存放于阳江开能项目现场,具体情况由承包方进行踏勘确认。
为修旧利废,节约资源 ,经发包方阳江开能现场评估决定对更换下来的 4套旧 I段烟道进行维修再利用。

二、总则

1.本协议规定了阳江开能原 ⒌8号 AOD汽化烟道余热锅炉更换下来的 4套 I段烟道的维修内容、
技术要求、检验、验收、试验、包装、标志、运输和出厂文件。
2.本技术规范提出的所有要求仅为最低要求,未含内容由承包方提出并负责。

三、维修范围及内容

I段烟道部件维修范围包含:5至 8号炉 4套 I段烟道承压部件、固定支座、下料口和氧枪口包厢、
上集箱组件中的连通管和两个直集箱等,具体见以下维修内容 :

阳江开能⒌8号炉 I段烟道绛修

炉号 维修内容 规格 备注

|1

5号炉

受热管 0±2x5 20c.〈 GBIT5310) 781m 受热管图32△ 08号管共72根管更换

直集箱和连通管 组件 2o(GBrT3o8D 1 上集箱组件更换直集箱及连通管

3 固定支座 组件 Q235B 冖F
〓 固定支座全部更换

4 烟道缩短⒛oIrIrl 烟道拐点至上集箱组件连接法兰之间

5

6号炉

受热管 φ42x5 2oG 〈GB T5310〉 受热管图2吐△21号管共∞根管更换

6 直集箱和谨通管 组+ 20(GB T3o8t) 1 上集箱组件更换直集箱及莲通管

7 固定支座 组件 Q235B 〓∷
灬

固定支座全部更换

8 烟道缩短⒛0咖 烟道拐点至上集箱组件连接法兰之间

9

7号炉

受热管 φ42x5 2o:(GB T5310) 864m 受热管图33△ 12号管共9ε根管更摈

直集箱和连通管 组件 2o(GB T3o8T) l ⊥集箱组件更换直集箱及连通管

固定支座 组件 ll235B 固定支座全部更换

烟道缩焐2oo蛐 烟道拐点至上集箱组件连接法兰之间

8号炉

受热管 Φ哇2x5 2oG (GB T5310) 925Ⅲ 受热管图3o△ 15号管其⒃根管更摈

直集箱和连通管 组件 2o 〈GB T3o87) 1 上集箱组件更摈直集箱及连通菅

固定支座 组件 Q235B ←F
〓〓

固定支座全部更换

下料口包厢 组件 Q235B 〓一〓〓
烟道两侧下料口包厢更换

烟道缩短2⑾ mIrl 烟道拐点至上集箱组件连接法兰之间

18、 5-胖炉下料口和氧枪口包厢组件,具体要求详见维修和制造技术要求第 13条。
附管号图:

115 1θ9 64θ  1θ8 1θ 2

烟道转弯刂、弯侧 14: 烟道转弯大弯侧

四、规范性引用文件

TsG GOO01 《锅炉安全技术规程》

GB/Tl∞ 07.l水管锅炉设计 第 1部分 总则

GB/T165"。 2水管锅炉 第 2部分 :材料

GB/T lsb07.3水管锅炉 第 3部分 :结构设计

GB/T1Gs07。 4水管锅炉 第 4部分 :受压元件强度计算

GB/T1Gb07.5水管锅炉 第 5部分 :芾刂造

GB/Tl∞
"。

6水管锅炉 第 6部分 :检验、试验和验收

GB/T165"。 7水管锅炉 第 7部分 :安全附件和仪表

GB/T16507.8水管锅炉 第 8部分 :安装与运行

№/T4m55《锅炉涂装和包装通用技术条件》

JB/T5255《焊制鳍片管 (屏 )技术条件》

GB/T3323.1《焊缝无损检测 射线检测 第 1部分 :X和伽玛射线的胶片技术》

GB/T713《 承压设备用钢板和钢带》

GB/T3087《 中低压锅炉用无缝钢管》

GB/T5310《 高压锅炉用无缝钢管》

GB985《 气焊、手工焊电弧焊及气体保护焊坡口的基本形式与尺寸》

田

ν

蚱

五、 I段烟道维修技术及制造要求

1.烟道受热面管子及联箱的维修应符合 GB″ 16507《水管锅炉》相关材料、结构、检验等规定内容。
2.材料选用应按 GB″ 16507《水管锅炉》和 TSG GO001《 锅炉安全技术规程》的要求,材料质量

应符合相关国家标准或行业标准要求。并且满足以下条件 :
(l)材料质量证明书的内容应当齐全,并且印制可以追溯的信息化标识,加盖材料制造单位质量检

验章,同时在材料的明显部位做出清晰、牢固的钢印标志或者其他标志 ;
(2)锅炉羽料采购单位从非羽料韦刂造单位取得锅炉用栩料时,应当取得羽料溺造单位提供古1质星证

明书原件或者加盖了材料经营单位公章和经办负责人签字 (章 )的复印件 ;
(3)材料使用单位应当对所取得的锅炉用材料及材料质量证明书的真实性和一致性负责。

3.烟道维修制造工艺文件应与本单位的生产条件相符合,受压元件的维修制造应采用成熟经验的
工艺和方法,不应产生影响安全和使用的附加应力或有害缺陷。
4.原材料应符合 GB/T16⒛ 7.2和设计图样的要求。应根据经国家核准的鉴定机构审核通过的设计

图样、制造单位的工艺及技术要求和相应的工程实际经验来制造和装配,受热面管束及焊接在受热面管
束上的支座、筋板应进行制造监督检验,且立面筋板不应同时焊接在两根管子或护瓦上。
5.应确保维修部分的受压元件加工或成形后的实际厚度不小于设计要求的最小需要厚度。

6.采用冷成形时,应考虑所用钢材的冷脆性。采用温成形时,应避开钢材的回火脆性温度区。
7.材料成形工艺应考虑材料的应变量。冷成形所采用的制造方法不应使元件产生过大的应变量 ,

否则应进行相应的成形后热处理。

8.管子成形包括弯管和管端成形。若管子采用冷成形不能满足产品技术要求时应采用热成形,管
子成形后的热处理要求应符合 《水管锅炉设计》第五部分制造 (GB16507.5)相 关内容要求。
9.弯管应根据管子材料、规格、弯曲半径、弯管形状和弯管设备选用热成形 (即热弯,包括内侧

加热弯热挤压成形及中频感应加热弯等)或冷成形 (即冷弯)。 采用热弯时,应严格控制加热规范和加
热范围。

10.焊接。用焊接方法制造的受压元件和承载构件,对于受压元件之间及与承载构件的焊接,应制
定符合要求的焊接工艺和相应的检查、验收要求,以保证焊接质量。
11.焊接工艺评定、焊接工艺、焊接操作人员、焊接材料、焊接坡口、焊前预热和后热及热处理应

满足 《水管锅炉设计》第五部分制造 (GB1Gs07.5)相 关内容要求。
12.烟道支座设计应合理,受力均匀,布置及焊接方式应根据同类型设计经验确保与管道的焊接部

位膨胀不应受限或不因受限导致焊缝和焊接处开裂。对于承受荷载的非受压元件应按有关规定确定其计

算尺寸。支座的焊接固定形式应在原设计的基础上升级优化、改善运行中的交变应力影响,要保证不因
应力变化,造成水冷壁拉裂、泄漏。
13.氧枪口及下料口的装置应设计并于出场前敷设耐磨耐火浇注料。另有现场由发包方敷设浇注料

区域 (见附件图:烟道拐点⒊B至一段烟道出口区域中心线左右共 “根管子,即 :第 40号管至 103
号管)须设置抓钉,抓钉材质为 310s或 cr25Ni⒛ ,长度为 50mm,直径 gmm或扁钢不小于 5冰 10mm,抓
钉为 Y型 ,呈梅花型布置,数量为 25个 /吖 (注 :本次采购不含抓钉焊接,但在出厂前根据发包方实际
运行经验另行委托,数量及范围可能有微小变化 )。
密封盒与承压管子间的连接建议采用通过外护瓦的间接焊接连接方式,护瓦焊接在管束间的鳍片

上,密封盒的侧板焊接在护瓦上,且与护瓦焊接的侧板间焊接采用连续断焊的方式,焊接尺寸和焊接断
焊间距由厂家确定。

14.烟道受热面管道应进行防磨喷涂,喷涂范围包括烟道内壁受热面管子和下集箱以下烟道外向管
子,喷涂材料采用镍基合金喷涂材料,并提供合格证书。建议采用防磨性能不低于 HDSgs5+HDsg30喷 涂
材料,喷涂厚度不小于 0.6△lm~0.smm,喷涂施工工艺应满足 《循环流化床锅炉受热面防磨喷涂技术规
范》 (DLT1595刁 016)相关要求。 (注 :本次采购不含防磨喷涂,但在出厂前根据发包方实际运行经验
另行委托,数量及范围可能有微小变化 )
15.烟道内外表面涂防铸底漆二遍,按 NB`/⒕7055记 017《锅炉涂装和包装通用技术条件》进行油漆、

包装、运输。

16.汽化烟道维修后,所有水冷壁管厚度不得再有低于 4.2叫 .5△lm。
13

六、检验检测、试验及验收

1.烟道本体部件维修部分所有焊口应进行外观检查,并至少满足以下要求 :

——焊接外形尺寸应符合设计图样和工艺文件的要求 ;
——焊缝高度不得低于母材表面,焊缝与母材应圆滑过渡,焊缝及其热影响区表面不得存在裂纹、

未熔合、夹渣、弧坑和气孔等缺陷 ;
——集箱环焊缝无咬边,其余焊缝咬边深度不超过 0。 犰m,管子焊缝两侧咬边总长度不超过管子周

长⒛%,且不超过 40mm。
2.无损检测。维修更换部分的焊接质量无损检测应满 GB/T16507《水管锅炉》和 NB/T47013《承

压设备无损检测》规定有关检测要求比例和规定,并提供无损检测报告。
3.水压试验

供货烟道承压部件试验要求应符合 GB/T16507.6的规定,并提供水压试验报告。保压时间为 :
——散件出厂的集箱及管道类部件,保压时间为 枷in。
——以箱体组件出厂的部件,保压时间为⒛min。
——整体水压试验压力为其设计压力的 1.25倍 ,保压时间为⒛min。
水压试验合格要求 :

——在受压件金属壁和焊缝上没有水珠和水雾 ;
——水压试验后,没有发现明显残余变形。

七、包装、标志、运输和贮存

1.包装
1.1零部件包装应符合 NB/T47055的规定,并应符合陆路运输和装卸的要求。
1.2零部件应分类装箱,遵循适于运输、便于查找和安装的原则。包装牢固、可靠,并应采取防震、

防潮、防雨等措施,确保设备在装卸、运输、贮存过程中不发生锈蚀、损坏等情况。
1.3零部件装箱时应排列紧密、稳妥牢固,以防止在运输和装卸时其在箱内滑动或撞击;精密或易

碎的零部件必须装箱并充填软性物,以防发生震动或撞击。
2.标志设备标牌
2.1设备应有固定标志,至少包括:制造厂名称,型号,产品编号,生产日期。
2.2包装标志。设备 (无论装在箱内还是成捆的散件)的包装,都应贴有标明产品编号、设备名称、

部件名称的标签;备品备件和专用工具还应标明 “备品备件”和 “工具”字样。
3.运输及装卸

3.1烟道由承包方负责发包方起运地至承包方目的地单趟的运输,即川日烟道设备自阳江开能至承
包方的运输由承包方负责并承担相应的费用。起运地阳江开能侧的烟道装卸车由发包方负责,目 的地承
包方侧的烟道装卸车由承包方负责。

3.2零部件在运输装卸过程中,应避免剧烈碰撞、跌落冲击,应采用螺栓或其他锁紧装置固定,防
止在储运过程中脱落。

3.3因运输超限而拆装成分段托运的零部件,应采取运输支撑措施 ,以保证其状态正确并防止变形。
4.贮存

4,1维修好的 I段烟道暂存在承包方,贮存时长以发包方正式通知的发运时间为准,但最长不超过
鲳个月 (自 设备运抵至成交人处起算 )。

4.2贮存期间,I段烟道应按锅炉长期保养方案进行长期保养,并确保承压部件不被腐蚀。建议保
养方案:锅炉水压试验监检后对烟道进行整体烘干,各管道开口端口用盲板封堵,利用联箱疏水或放空
进行充氮气保养。充氮气压力维持不低于 0.1MPa,氮气纯度不低于鸲%。

14

八、出厂文件

包括不限于以下发包方使用所需的资料 (未详尽描述部分由承包方补充):
/ 产品主要维修更换的受压元件使用材料一览表
/ 通球试验报告
/ 焊接记录
/ 无损检测报告
/ 热处理报告
/ 热处理曲线图
/ 压力试验检验报告
/ 产品质量证明书
/ 设计图纸 (电子版 1套,纸质版 8套 )

九、技术服务

1.承包方应派遣人员进行设备到货的数量清点、质量检验和货物交接,并对交货结果负责。
2.承包方应派遣有经验的技术人员赴现场进行与锅炉安装、调试等有关的技术指导服务。
3.承包方现场服务人员应向发包方及设备安装人员详细介绍锅炉设计的图纸和技术文件等,回答

并解决所提出的问题。

4.承包方服务人员应及时向安装人员提供技术咨询服务,以便确保安装工作顺利进行。
5、 发包方 AOD炉大修完后,承包方需提供承发双方属地特检院检测报告或验收资料,以满足发包

方报检需求。

十、附件

附件:按维修内容更改后的设计图纸。

附件七 合同模板

阳江开能 s-8号 AOD余热锅炉 I段烟道维修合同

发 包 方 (甲方):阳江开能环保能源有限公司

承 包 方 (乙方 ):

合同编号 :

签约地点:广东省阳江市

签订日期:  年    月

16

发包方 (甲方 ):阳 江开能环保能源有限公司
承包方 (乙方 ):

依据 《中华人民共和国民法典》及其他相关法律法规,遵循平等、自愿、互利互惠、公平和诚实信用的原
则,发、承包方双方就本合同范围内阳江开能 5-8号 AOD余热锅炉 I段烟道维修事项协商一致,订本合同,
合同条款如下 :

第一条 项目概况

1.1项 目名称:阳江开能 5-8号 AOD余热锅炉 I段烟道维修项目:
1.2项 目地点:广东省阳江市高新区临港工业园海港二横路 l号 ;

第二条 承句‘范罔

2.1承包范围:阳江开能 5至 8号炉共四套 I段烟道承压部件、固定支座、下料口和氧枪口包厢、上集箱
组件中的连通管和两个直集箱等部件的返厂维修制造、贮存等工作。具体要求详见附件 2阳江开能 5-8号 AOD

余热锅炉 I段烟道维修技术规范书。

本合同的发包方式为固定总价包干的模式,范围详见附件 l《价格清单》。

第二条 质量标准

质量标准:符合国家及有关部门的规范规定及质量验收标准,并能满足发包方的各项技术与功能要求,保
证符合设计及规范要求,验收合格。

第三条 合同价款

3.I 本合同价税合计包干总价为~元 (大写人民币 元整 ) (以下简称 “合同总价 (含税 )” ),合同履
行期间根据本条第 l项规定调整销项税额的,结算合同价税合计对应调整。。
3.2 本合同价 (不含税金额)包干总价为 元 (大写人民币 分 )。 在本合同履行过程中,合同价 (不

含税金额 )不随法律法规政策、物价人工、工期调整而进行调整,未经甲方书面确认,乙方无权增加任何费用。

3.3依法计算并根据本合同约定确定的税金由乙方承担。根据 《中华人民共和国增值税暂行条例》 (国务
院令第 ⒆ 1号修订版 )及当前税务部门的相关规定,本合同项目的设备系统供货增值税税率为  13% ,对应
的销项税额为￥元 (大写人民币_);
合同价款包括但不限于: (1)人 王费; (2)辅 材备件费: (3)机械费; (4)管理费: (5)BlJ润 ; (§ )
运输费; (7)规费; (8)合同期的工料机差价: (9)税金 (13%专票): (10)相关保险; (11)防磨喷
涂; (12)检测及报检费用;(13)设备保管费用等。
第四条 维修服务期要求 g
4.1合同签订及相关款项支付后,承包方根据发包方的正式通知,派遣相关车辆到发包方指定地点装运所

需返厂维修的设备。维修好的设备暂时贮存在承包方处,贮存时长以发包方正式通知的发运时间为准,但最长
不超过 锶 个月 (自 设备运抵至承包方处起算 )。

第五条 材料设备供应 :
5.l发包方供应材料设各

5.1.1实行发包方供应材料设备的,双方应当约定发包方供应材料设备的一览表。
5.1.2发包方按一览表约定的内容提供材料设备,并向承包方提供产品合格证明,对其质量负责。发包方

在所供材料设备到货前 24小时,以书面形式通知承包方,由承包方派人与发包方共同清点。
5.1.3发包方供应的材料设备,承包方派人参加清点后由承包方妥善保管。因承包方原因发生丢失损坏 ,
由承包方负责赔偿。

5.2承包方采购材料设备

5.2.1承包方负责采购材料设备的,应按照专用条款约定及设计和有关标准要求采购,并提供产品合格证
明,对材料设备质量负责。
5.2.2承包方采购的材料设备与设计或标准要求不符时,承包方应重新采购符合要求的产品,承担由此发

生的费用。

5.2.3承包方采购的材料设备在使用前,承包方应按合同的要求进行检验或试验,不合格的不得使用,检
验或试验费用由承包方承担。

第六条  质量与检查
6.1项 目质量

项目质量标准的评定以现行国家或行业的质量检验评定标准为依据,并符合发包方要求。
6.2承包方应认真按照标准、规范和设计图纸要求进行维修,随时接受发包方的检查检验,为检验提供便

利条件。

6.3维修质量达不到约定标准的部分 ,发包方工程师一经发现 ,应要求承包方拆除和重新维修 ,承
包方应按发包方代表人员的要求返工、修改 ,直到符合约定标准。因承包方原因达不到约定标准 ,由
承包方承担返工、修改的费用。

6.4双方对维修质量有争议 ,由 双方同意的质量检测机构鉴定 ,所需费用及因此造成的损失,由
贡任方承担。若均有贡任 ,由 双方根据共贡任分别承担。
6.5承包方所有的各种原材料、设备必须有出厂合格证书,试验、化验报告单,使用说明,检测、检验报

告和设备验收标准。发包方或政府相关主管部门可以随机抽检原材料和设备,并有权对其进行化验、检测 (化

验、检测的费用由承包方承担),不合格的材料、设备不允许使用。
第七条 款项支付 :款项支付方式为银行转账。
7.1预付款 :合 同签定生效后 ,承包方开出预付款等额发票 ,发包方支付合同总价的30%作
为预付款。

7.2工验收款 :所有设备维修完成之后 ,发运前经发包方验收完成后 ,承包方向发包方支
付至合同总价的97%。

7.3质 保金及质保期:保留合同总价 30/0作 为质保金 ,质 保期为所有设备完成修复后货到发
包方现场满18个月或安装完成后满12个 月 ,先到为准。
7.4承包方收款信息 (承包方己核对无误并确认):
收款人 :

开户行 :

账号 :

7.5开具发票

承包方按发包方以及项目所在地税务局要求开具合同额 130/0±曾值税专用发票,每笔款项支付前,承包方必
须向发包方提供等额的增值税专用发票。

7.6担保
承包方向发包方提供履约提保,担保方式为:  履约保证金
第八条 质量保修
8.1本合同的保修期为:设备完成修复后货到发包方现场满 18个月或安装完成后满 12个月,先到为准。
8.2质 量保修责任

属于保修范围内的项目,承包方应在接到修理通知之日后 7天内派人修理。承包方不在约定期限内派人修
理,发包方可委托其他人员修理,保修费用由承包方予以承担。
8.3发生须紧急抢修事故,承包方接到事故通知后,应立即到达事故现场抢修。非承包方施工质量引起的

事故,抢修费用由发包方承担。
8.4在质量保修期内进行返修的部分按重新验收合格之日起重新计算,这部分的质量保修期从重新验收合

格之日起顺延壹年。

第九条 贮存与运输

9.l本合同项下货物的贮存应有良好的防湿、防锈、防潮、防雨、防腐及防碰撞的措施,且符合国家及行
业相关标准的规定。

9.2承包方运输的所有货物要符合有关标准规定的具有适合长途运输、多次搬运和装卸的适当防护措施。

防护应按设备特点,按需要分别采取对应的保护措施,以保证货物在没有任何损坏和腐蚀的情况下安全运抵甲
方指定收货地点。

9.3凡由于包装防护不良、运输方式不当或非法运输造成的事故、损失、行政处罚和由此产生的其他全部
费用均由承包方全部承担。

9.4货物在贮存、运输过程中发生的货物毁损、灭失等所有相关风险全部由承包方承担,并承担因此导致

发包方工期延误,以及物价、人工上涨等所有增加的费用。
9.5承包方应负责为本合同项下所有货物购买相应的商业保险,投保保险金额应不低于相应设备发票金额

的 11O0/0,保险费已包含在合同价中。如因承包方未能投保或保险人不予承担相应责任而货物在经发包方验收合

格前的贮存、运输、装卸等过程中发生毁损、灭失的风险由承包方自行承担。

第十条 违约
10.1因承包方原因导致所维修设备的质量达不到本合同技术规范书约定的质量标准、验收标准,则承包

方负责无条件整改直至合格,所延误工期不予顺延,并承担由此造成发包方的一切损失。
10.2设备维修过程中承包方应做好发包方设备、设施的防护工作,如保护不当或为采用保护造成损坏,因

此造成的直接或间接损失承包方应予以赔偿。

10.3承 色力违反本合同约定义务且未按发包方要求限期完成整改的,发 包方有权解除合冂,并尻刂承包方处

以预付款双倍的违约金,违约金不足以弥补损失的,有权进一步索赔。

10.4合同生效后,承包方无法定理由不能单方提出终止合同,否则属单方面毁约,承包方毁约将给发包
方造成损失,因此除赔偿发包方全部损失外,还必须支付合同总价款 20%的违约金。
10.5因承包方违反本合同约定导致发包方权益受损的,发包方为维护自身权益所支付的所有费用均由承

包方承担,包括但不限于发包方为此支付的诉讼费、律师费、鉴定费、公证费、交通住宿费等全部费用。
第十一条 合同纠纷解决方式
发、承包双方在履行合同中发生纠纷,应友好协商解决,如协商不成,双方同意在发包方所在地人民法院

申请诉讼解决。

第十二条 履约担保
本合同的履约担保金额为人民币Y18OO0元 (大写:壹万捌仟元整),由承包方所缴纳的响应保证金转化。
履约担保期限从合同签订之日起至设备维修完成交付至发包方期间保持有效;承包方在本合同项下的义务全部
履行完毕,且经发包方验收合格 (或者视同验收合格),承包方向发包方提供履约保证金退还申请书,发包方
审核无误后五个工作日内无息退还。若承包方不履行合同或者履行不符合合同约定或者有任何其他违约行为 ,

发包方有权扣除承包方履约保证金,发包方暂扣的履约保证金金额不足以扣除违约赔偿费用的,发包方有权在
承包方的结算款中扣除或由承包方自行补足,发包方在扣除该笔违约赔偿费用前书面通知承包方。
第十三条 其他事宜
13.l发包方向承包方提供的有关现场的资料和数据,是发包方现有的能使承包方利用的资料,发包方对
承包方由此而作出的推论、理解和结论概不负责。

13.2本合同自双方签字盖章后生效。本合同一式四份,双方各执匹份。

(本夕为莶韧 力止宓 丿

发包方:阳江开能环保能源有限公司    承包方 :
8

地址:阳江高新区港口工业园海港二横路 1号 地址 :

法定代表人或

委托代表人 :

法定代表人或

委托代表人 :

签订日期 : 签订日期 :

附件 1价格清单 (与询价文件附件二一致 )

月 日

附件 2技术规范书 (与询价文件附件六一致 )
9.1本协议作为合同附件,与经济合同具有同等法律效力。

9.2其它工作执行阳江开能环保能源有限公司相关管理规定。

9.3未尽事宜双方协商解决。

9.4本协议一式四份,双方各执二份。

发包方 :阳江丌能环保能源有限公司

法定代表人或

委托代表人 :

冖 △ ˉ̄冫-^

/+vL0'J .

法定代表人或

委托代表人 :

附件 3:

阳光合作协议

甲方 (全称):阳江开能环保能源有限公司

乙方 (全称):

甲乙双方于 年  月 日签署了阳江开能 58号 AOD余热锅炉 I段烟道维修合同(以下简

称原合同),为加强双方阳光合作,保证职员职业安全,甲 乙双方经协商签定本协议并作为双方

共同遵守的阳光合作行为准则。

一、 甲方责任

1.甲方有责任向乙方介绍本单位有关采购管理通用原则和本协议的规定。

2.甲 方有责任对本单位相关人员进行阳光合作教育。

3.甲 方人员应严格遵守本单位有关阳光合作管理的规定,不得接受乙方任何形式的回扣、实

物、现金、有价证券、礼券等有价物品,不得参加乙方提供的旅游或其他可能影响职务行为公正

履行的活动。

4.甲方人员如违反阳光合作管理制度及本协议规定,甲方视情节轻重、影响大小给予行政及

经济处罚。

5.对于乙方举报甲方人员违反阳光合作规定的情况,甲方应及时进行调查,根据调查情况

进行处理,并将调查结果向乙方反馈。

6.接受举报的一方应为举报方保密,不得对举报方进行报复,对举报属实和严格遵守 《阳光

合作协议》的合作方,在同等条件下给予后续合作的优先权。

二、 乙方责任

1.乙方应保证乙方人员了解甲方有关采购管理通用原则和及本协议的规定,并遵照执行。

2.乙方不得以任何形式给予甲方人员回扣、赠送实物、现金、有价证券、礼券等有价物品或

提供旅游等其他可能影响职务行为公正履行的活动 (以下统称
“
财物
”
)。

3.乙方有责任接受甲方对乙方在合作期间阳光合作管理执行情况的监督,并对甲方相关调查

工作主动配合。

4.乙方有义务就甲方人员任何形式的索取或收受财物行为及时向甲方(直接联系人为东莞实

业投资控股集团有限公司法律合规部)举报。如乙方或其人员向甲方人员给予财物,或甲方人员

向乙方索取财物,乙方满是其要求并且未向甲方举报的,一经查实 (包括但不限于被甲方核实属

实,或者被司法机关或第三人核实属实的),甲方将在内部通报;乙方除应向甲方赔偿由此给甲

方造成的损失外,乙方还应向甲方支付相当于原合同总价的 10%的违约金,并对乙方知情不报人

员进行相应处罚;连续出现 2次及以上类似情况或者如因乙方在合作期间贿赂甲方人员,被检察

机关立案查处核实属实的,甲方有权解除原合同,如甲方解除原合同的,则乙方应退还甲方所支

付的所有款项并按原合同与本合同约定承担违约责任,且五年之内不得作为东实集团 (东莞实业

投资控股集团有限公司及下属子公司)合格供应商。

5.甲方接受乙方实名或匿名举报,保证为举报者的信息保密,常设举报部门及电话 :

举报受理部门:东莞实业投资控股集团有限公司法律合规部

东实集团举报邮箱:sedgyO163.∞m

东实集团举报电话 :0769吃 88⒛ 703(周一至周五 9∶ 0卜 12∶ 00和 1⒋ 0018∶ 00)

邮寄地址:东莞市东城区八一路东莞市机关二号大院 9号楼,东莞实业投资控股集团有限公

司法律合规部收,邮编 523000。

三、 其他
·

1.本协议是原合同的补充协议,与原合同有同等法律效力。

2.本协议-式肆份,甲方持有贰份,乙方持贰份,具有同等法律效力。

3.本协议经双方签署后生效。

甲方 (公章):

法定代表人 (授权代表):

签约日期:  年 月 日

乙方 (公章):

法定代表人 (授权代表):

签约日期:  年 月  日

8

附件八 报价保证金汇入情况说明

报价保证金汇入情况说明

致:阳江开能环保能源有限公司

本单位已按~ (项 目名称)的 采购文件要求,于__年

月__口 前以   (付 款形式) 方式汇丿、指定十κ户 (帐 户名称 : , Tλ

号       ,开 户银行 : )。

本单位报价保证金的汇款情况: (详见附件一报价保证金进帐单 )

汇出时间:__年 __月 __日

汇款金额: (大写)人 民币~元 (小写:￥___元 )

汇款帐户名称:~(必 须是报价时使用的帐户名D

帐  号:__  (必 须是报价时使用的帐号 )

开户银行:~ˉ 省  市

本单位谨承诺上述资料是正确、真实的,如 因上述证明与事实不符导致的一切损失,本单位

保证承担赔偿等一切法律责任。

报价保证金退回时,请按上述资料退回。

(单位公章 )

年  月  日

单位名称 :

联系人:_

单位电话 :

联系人手机 :

附:我 方报价保证金汇款凭证

(粘贴汇款单或转账凭证复印件,并在骑缝上加盖公章,或是直接把转账凭证复印到此张纸

上 )

附件九 营业执照复印件 (加盖公章 )

附件十 同类项目业绩合同及资质文件 (加盖公章)

提供过往业绩合同主要页复印件 (包含但不限于合同首页、合同

金额页、合同盖章签字页等)及该项目任意一期已开具的发票复

印件 (加盖公章)】 ;

提供特种设备生产许可证一承压类特种安装、修理、改造-锅炉 lB)
(或 以上)资质证书,且在有效期内。【提供资质证书复印件 (加

盖公章)】

附件十一商务偏离表

商务/技术条款偏离表

项目名称 : 采购编号 :

序号 项目名称
询价文件商务/

技术条款

报价文件商务/

技术条款
偏离 说明

注 :

1、 响应人应对照询价文件商务要求 ,在
“
偏离
”
项中填写

“
正
”
、
“
负
”
或
“
无
”
,

逐条说明己对询价文件的商务内容做出了实质性的报价,并申明与询价文件的偏差和

伊刂夕卜。

2、 商务条款包括但不限于合格供应商条件、工期要求、付款方式、品牌等要求。

3、 技术条款包括但不限于附件六 《技术规范书》中的各项技术要求。

响应人名称 (加盖公章):

响应人法定代表人或受委托人 (签名或盖私章):

日   期 :

附件十二 投标人未到场声明 (由寄送报价文件方式的响应人填写提交)

阳江开能环保能源有限公司:

我司就参加阳江开能 5-8号 AOD余热锅炉 I段烟道维修项

目,作 出郑重说明 :

我司保证投标资格审查材料及其后提供的一切材料都是真

实的 ;

我司承诺未能参加开标工作皆我司原因导致 ,我 司对开标结

果不存在任何异议。                      ∶

响应人名称 (加盖公章):

法定代表人 (签字或盖章):

日期 :

附件十三 技术方案 (响应人可根据附件六技术规范书修改补充 )

附件十四 响应人参与现场踏勘确认函回执 (另附)